Nos Heinricus dei gracia Misnensis et Orientalis marchio recognoscimus tenore presencium publice profites, | quod cum casa duos folles habens monasterii Cellensis, 25 in qua metallum conburi solebat, snper fluvio Strigucz sita apud curiam ejusdem monasterii Bore dictam et quamplures tales case | de mandato nostro essent dirute et destructe, nos ad instanciam abbatis et conventus dicti monasterii receptis ab ipsis decem marcis argenti eis indulsums, quod eandem casam cum duobus folibus in loco predicto reedificare debent pariter et habere necnon cum omni fructu et utilitate de ipsa casa provenien- 30 tibus perpetuo possidere, ita quod ipsos aut monasterium Cellense nec per nos nec per aliquem alium nomine nostro aut etiam per quemennque alium in predicta casa ab hac hora inantea volumus aliquatenus impediri. In ejus rei testimonium presentem litteram sibi dari fecimus sigilli nostri minime roboratam. Datum et actum Dresden anno domini M^oCC^oLXXVIII^o, III^o nonas septembris, presentibus testibus infrascriptis venerabili 35 domino W[itegone] Misnensi episcopo, magistro Gevehardo nostro prothonotario, Alberto dapifero de Burne, Hermanno de Maltitz, Friderico magistro coquine, Heinricho Becherario et aliis quampluribus fide dignis.

(S.D.)

869.

Altzelle, 1288 Febr. 22.

Höchr.: Or. Perg. Hauptstaatsarchiv Dresden No. 1194. Für das fehlende S. ist ein Einschütt in Perg. vorhanden.
Gedr.: Wegele Friedrich der Freilige 463.

Landgraf Albrecht theilt Jo. scriptori moncium et B. suo decimatori mit, daß er dem 5
Abt und Convent zu Altzelle 150 Mark in nostri patris anime remedium et medelam über-
wiesen habe, ita quod de eadem summa unam marcam recipiant in festo beate Walpurgis
proxime nunc venturo et sic semper unam marcam per septimanas singulas subsequentes
bis zur Erfüllung der ganzen Summe, und befiehlt ihnen, quatenus solucioni ejusdem —
intendatis —. Datum in Uella anno domini m^occlxxx^oviii^o, viii^o kalendas marcii. 10

870.

Pegau, 1293 Apr. 18.

Höchr.: Or. Perg. Hauptstaatsarchiv Dresden No. 1421. Die beiden Reitersiegel an Pergamentstreifen.
Gedr.: v. Braun Gesch. der Burggrafen von Altenburg 87. Wegele Friedrich d. Freit. 412.
Ann.: Vergl. über die Urk. v. Posen-Klett Zur Gesch. der Verf. der Markgrafsch. Meißen 83. 15

Markgraf Friedrich von Meißen und Markgraf Dietrich von der Lausitz machen
eine Richtung mit einander. — — — Daz berchwerch zu Vryberg sal der voit von
Plawe inne habin in alle der wis, also he us her gehabit hat bis an denselbin tac, der
da zu Marekmenburg (nächsten Montag nach der Pffingstcoche = Mai 25) sin sal. — —
— Gegeben zu Pygov in der stat — tusent jar zvei hundirt jar in dem driu unde nun- 20
zigisten jare au deme sinabinde vor sente Jurgin tage.